
Strana 1 

 

D O D A T E K  č .  1  
Smlouvy inominátní 

č. 58/2004 

uzavřený podle odst. 2 § 269 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Sodexo Pass Česká Republika a.s., 

se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 61860476 

DIČ: CZ61860476 

vedená u OR Městského soudu v Praze, odd. B, vložka č. 2947 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

dále jen 

(„SPČR") a 

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, 

IČ: 69797111, 

DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH, 

jednající: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Číslo účtu:XXXXXXXXXXXXXXX  

dále jen („Úřad") 

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na změnách uvedených 
v tomto Dodatku č. 1 následovně: 

V úvodu tohoto Dodatku č. 1 se upřesňují sídla smluvních stran a jejich bankovní spojení. 

Dále v Článku I. Předmět smlouvy se nahrazuje ve čtvrté větě odstavce původní text adresy Úřadu v 

Praze, který zněl „Kodaňská 1441/46, PSČ 100 10 Praha 10" za nový text s platnou adresou sídla 

Úřadu „Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00“ a současně se aktualizují Přílohy č. 1 ač. 2.  

V Článku III. Způsob objednávání stravenek se v odst. 2 ruší původní tabulka a tato se nahrazuje 
novou s uvedením aktuálních adres pracovišť Úřadu následovně: 

  

Adresa, Ústředí, územních 

pracovišť (adresa doručení) 

Kód Úřadu Adresa pobočky SPČR SPČR-Tel: 

HI. město Praha Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Praha 2 

C420200018 Radlická 2, 150 00 Praha 2 233113599 

Střední Čechy Náměstí republiky 3, 

110 00 Praha 1 

C060415117 Radlická 2, 150 00 Praha 2 233113599 

 



Strana 2 

 

V Praze dne  
 

Ing. Miroslav Sedlák 

generální ředitel 

V Praze dne  

c
- -   

za Úřad: 

Ing. Miloslav Vaněk 

generální ředitel 

 

V Článku Vlil. Ustanovení o doručování se nahrazuje v druhé větě odstavce 1 původní text adresy Úřadu 

v Praze, který zněl „Kodaňská 1441/46, PSČ 10010 Praha 10" za nový text s platnou adresou sídla 

Úřadu „Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00“. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Případná aktualizace adres uvedených v Příloze č. 1 a č. 2 bude provedena formou dopisů 

zasílaných Úřadem druhé smluvní straně. 

4. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je platný a účinný dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 smlouvy včetně jeho příloh, že s 

jeho obsahem souhlasí, a na důkaz připojují své podpisy. 
 

Plzeň 

Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

C080427036 Černická 9-11, 301 33 Plzeň 377226407 

Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 

400 01 Ústí n/Labem 

C110400160 Lidické nám. 3, 
400 01 Ústí n/Labem 

474720634 

Hradec Králové Horova 180, 
502 06 Hradec Králové 

C100400009 Velké nám. 1, 
500 01 Hradec Králové 

495518591 

Brno 
Příkop 11, 604 47 Brno 

C010300170 Jánská 1/3, 602 00 Brno 542215576 

Ostrava 
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava 

C020342392 Hollarova 15, 702 00 Ostrava 596121923 

České Budějovice Prokišova 1202/5, 

371 03 České Budějovice 

C050354415 Široká 37, 
370 01 České Budějovice 

387438061 

 



1 

Strana 1 

 

 

Příloha č. 1 

Seznam a adresy územních pracovišť „Úřadu": 

Územní pracoviště Praha - Rašínovo nábřeží 390/42,128 00 Praha 2  

Územní pracoviště Střední Čechy - Náměstí Republiky 3,110 00 Praha 1 

Územní pracoviště Plzeň Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

Územní pracoviště Budějovice - Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice 

Územní pracoviště Ústí nad Labem - Mírové náměstí 36,400 01 Ústí nad Labem 

Územní pracoviště Hradec Králové - Horova 180, 502 06 Hradec Králové 

Územní pracoviště Brno - Příkop 11, 604 47 Brno 

Územní pracoviště Ostrava - Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava



Strana 2 

 

Příloha č. 2 

Seznam a adresy odloučených pracovišť „Úřadu“: 

Územní pracoviště Střední Čechy - Náměstí Republiky 3,110 00 Praha 1 

Odloučená pracoviště: 

Benešov - Poštovní 2079, 256 01 Benešov Beroun - Tř. Politických vězňů 20, 266 01 

Beroun Kladno - Nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno Kutná Hora - Benešova 257, 

284 01 Kutná Hora Kolín - Karlovo nám. 45, 280 11 Kolín referát Mělník - Tyršova 105, 

276 01 Mělník Nymburk - U Staré sladovny 470, 288 00 Nymburk Mladá Boleslav - V. 

Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav Příbram - Nám. T. G. Masaryka 145, 261 12 

Příbram Rakovník - Na Sekyře 166/H, 269 22 Rakovník 

Územní pracoviště Plzeň - Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

Odloučená pracoviště: 

Domažlice - Paroubkova 228, 344 01 Domažlice Cheb - Evropská 1605/8, 340 11 Cheb 

Karlovy Vary - Závodu míru 725/16, 361 17 Karlovy Vary Klatovy - Randova 167, 339 

01 Klatovy 

referát Rokycany - Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany referát Sokolov - 

Jednoty 654, 356 01 Sokolov Tachov - T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

Územní pracoviště České Budějovice - Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice 

Odloučená pracoviště: 

Český Krumlov - Plešivec 251, 381 01 Český Krumlov 

Jindřichův Hradec - Na Hradbách 43/I, 377 01 Jindřichův Hradec 

Pelhřimov - Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 

Písek - Otakara Ševčíka 1943, 397 01 Písek 

Prachatice - Hradební 435-6, 383 01 Prachatice 

Strakonice - Velké náměstí 216, 386 01 Strakonice 

Tábor - Roháčova 2614, 390 02 Tábor 

Územní pracoviště Ústí nad Labem - Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 

Odloučená pracoviště: 

Česká Lípa - Děčínská 389, 470 35 Česká Lípa Děčín - Lázeňská 1268/12, 405 01 

Děčín 1 Chomutov - T. G. Masaryka 3100, 430 24 Chomutov Liberec - Nám. Dr. E. 

Beneše 26,460 73 Liberec Litoměřice - Na Valech 525,412 01 Litoměřice Louny - Pod 

nemocnicí 2380, 440 01 Louny Teplice - Husitská 2, 415 02 Teplice 
Územní pracoviště Hradec Králové - Horova 180, 502 06 Hradec Králové 

Odloučená pracoviště: 

Havlíčkův Brod - Štaflová 2003, 580 31 Havlíčkův Brod referát Chrudim - 

Pardubická 53, 547 01 Chrudim Jičín - Havlíčkova 56, 506 14 Jičín Náchod - 

Raisova 2055, 547 01 Náchod Pardubice - Jiráskova 20, 532 02 Pardubice 

Rychnov nad Kněžnou - Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Semily - Bitouchovská 1, 513 01 Semily 

Svitavy - Dr. Milady Horákové 10, 568 26 Svitavy 



Strana 3 

 

Trutnov - Horská 5/1, 541 18 Trutnov 

Ústí nad Orlicí - Smetanova 43/1, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Územní pracoviště Brno - Příkop 11, 678 01 Brno 

Odloučená pracoviště: 

Blansko - Boženy Němcové 1a, 678 01 Blansko 

Břeclav - T. G. Masaryka 3, 690 15 Břeclav 

Hodonín - Štefánikova 28, 695 32 Hodonín 

Jihlava - Tolstého 15, 587 23 Jihlava 

Kroměříž - Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 

Prostějov - Rejskova 28, 796 01 Prostějov 

Uherské Hradiště - Svatováclavská 568, 686 01 Uherské Hradiště 

Vyškov - Nádražní 1, 682 12 Vyškov 

Zlín - Třída Tomáše Bati 3792, 762 69 Zlín 

Znojmo - Rudoleckého 21, 669 02 Znojmo 

Žďár nad Sázavou - Dr. Drože 1686/26, 591 01 Ždár nad Sázavou 

Územní pracoviště Ostrava - Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava - Radvanice 

Odloučená pracoviště: 

referát Bruntál - Nádražní 20, 792 01 Bruntál Frýdek-Místek - Komenského 447, 

738 01 Frýdek-Místek referát Jeseník - Lipovská 125, 790 01 Jeseník referát 

Karviná - Zakladatelská 974, 735 06 Karviná Nový Jičín - Husova 1079/11, 741 01 

Nový Jičín Olomouc - Jeremenkova 1263/17, 772 00 Olomouc Opava - Březinova 

6, 746 01 Opava Přerov - Bajákova 16, 750 02 Přerov Šumperk - M. R. Štefánika 

20, 787 01 Šumperk Vsetín - Pod Vršky 27, 755 01 Vsetín 


